HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO UPAE SERRA TALHADA EDITAL N° 03/2023 -
CONVOCAÇÃO  2ª  ETAPA  ENTREVISTA  –  MÉDICOS.  O  Hospital  do
Tricentenário – UPAE Dr. José Alves de Carvalho Nunes, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo
para  médico  na  especialidade  de  Endocrinologista.  Os  candidatos
convocados deverão comparecer ao Hospital do Tricentenário - UPAE Dr.
José Alves de Carvalho Nunes no dia 28/02/2023 conforme quadro abaixo.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

ENDOCRINOLOGISTA - Entrevista  – Horário: 15:00

Antônio Carlos Brito Pereira de Meneses

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos,
acima convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constante
no  edital  de  vagas  publicado  a  fim  de  realizarem  a  entrevista,  sendo
eliminado o candidato faltoso.

Serra Talhada, 27 de Fevereiro de 2023.